1

  2019 年８月２日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 東 武 住 販
代表者名 代表取締役社長 荻野 利浩
（コード番号：3297 東証 JASDAQ ・福証 Q-Board）

問合せ先 取締役管理部長 河村 和彦
（電話番号：083-222-1111）

(訂正)「2019 年５月期決算短信〔日本基準〕(非連結)」の

一部訂正に関するお知らせ

2019 年７月 12 日に開示いたしました「2019 年５月期決算短信〔日本基準〕(非連結)」の記

載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、お知らせいたします。なお、訂正箇所に

は、下線を付しております。

記

１．訂正の理由

2019 年７月 12 日の開示後、記載内容の一部に訂正すべき事項が判明したため、訂正す

るものであります。

２．訂正の内容

添付資料２ページ

１．経営成績等の概況

（１）当期の経営成績の概況

３段落目

【訂正前】

（前略）

また、当社の主力事業である中古住宅の売買の状況については、公益社団法人西日本不動

産流通機構（西日本レインズ）に登録されている物件情報の集計結果である「市況動向デー

タ」の直近の調査（2019 年６月公表）によると、中国地方では、2018 年６月から 2019 年５

月までの中古戸建住宅の成約件数は、前年同期間に比べて 0.5％増となりました。九州地方で

は、2018 年６月から 2019 年５月までの中古戸建住宅の成約件数は、前年同期間に比べて

19.7％増となりました。

（後略）

2

【訂正後】

（前略）

また、当社の主力事業である中古住宅の売買の状況については、公益社団法人西日本不動

産流通機構（西日本レインズ）に登録されている物件情報の集計結果である「市況動向デー

タ」の直近の調査（2019 年６月公表）によると、中国地方では、2018 年６月から 2019 年５

月までの中古戸建住宅の成約件数は、前年同期間に比べて 0.5％増となりました。九州地方で

は、2018 年６月から 2019 年５月までの中古戸建住宅の成約件数は、前年同期間に比べて

10.7％増となりました。

（後略）

以上